dOTERRA | cenik velkoobchodni a maloobchodni vie veetnz o

¢ Esencialni oleje jednodruhové / produkty z nich
| Ndzev produktu

¢. produktu

49360001
30010001
30790001
41040001
60204445
49350001
30020001
49300001
41850001
30030001
30420001
30040001
60203549
30780001
30050001
31590001
30060001
41290001
30070001
31800001
30090001
30080001
30100001
30410001
60201812
49290001
30110001
31660001
30120001
30130001
30870001
30140001
30150001
31680001
30850001
30160001
60203548
30180001
31770001
30890001
30190001
31570001
31670001
49520001
30800001
60203542
30200001
30210001
41860001
60203125
31610001
49510001
49440001
30220001
30430001
30250001
30170001
31620001
30240001

Arborvitae

Basil

Bergamot

Black pepper

Blue Tansy
Cardamom

Cassia

Cedarwood
Cilantro

Cinnamon

Clary Sage

Clove

Copaiba

Coriander

Cypress

Douglas Fir
Eucalyptus Radiata
Fennel
Frankincense
Frankincense Touch™
Geranium

Ginger

Grapefruit
Helichrysum
Jasmine Touch™
Juniper berry
Lavender

Lavender Touch™
Lemon
Lemongrass

Lime

Marjoram
Melaleuca
Melaleuca Touch™
Melissa

Myrrh

Neroli Touch™
Oregano

Oregano Touch™
Patchouli
Peppermint
Peppermint Beadlet
Peppermint Touch™
Petitgrain

Roman Chamomile
Rose Touch™
Rosemary
Sandalwood
Sandalwood (Hawaiian)
Siberian Fir
Spearmint
Spikenard
Tangerine

Thyme

Vetiver

White Fir

Wild Orange
Wintergreen

Ylang Ylang

Arborvitae
Bazalka
Bergamot

Cerny pepf
Marocky hefmének
Kardamom

Kasie

Cedrové drevo
Koriandr-listy
Skofice

Salvéj lékarska
Hrebicek

Kopaiva

Koriandr

Cypris
Douglasova jedle
Eukalyptus
Fenykl

Kadidlo

roll-on Frankincense
Pelargonie
Zazvor
Grapefruit
Slaménka

roll-on Jasmin
Jalovcové bobule
Levandule

roll-on Lavender
Citron

Citronova trava
Limetka
Majoranka

Tea tree- ¢ajovnik
roll-on Melaleuca
Medurika

Myrha

roll-on Neroli
Oregano

roll-on Oregano
Paculi

Mata peprna
Matové koralky
roll-on Peppermint
Petitgrain
Hermdnek fimsky
roll-on rdze
Rozmaryn
Santalové drevo
Santalové dievo havajské
Sibifska jedle
Mata

Nard

Tangerinka
Tymian

Vetiver

Jedle bila

Plany pomeranc¢
Libavka

Ylang Ylang

Obsah |

5 ml
15ml
15ml
5ml
5ml
5ml
15ml
15ml
15ml
5ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
5ml
15ml
15ml
15ml
10ml
15ml
15ml
15ml
5ml
10ml
5ml
15ml
10ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
10ml
Sml
15ml
10ml
15ml
10ml
15ml
15ml
125
10ml
15ml
Sml
10ml
15ml
5ml
5 ml
15ml
15ml
5ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml

Ndkup | Prodej | PV |

676
535
787
551
2737
787
503
378
692
566
975
378
1007
692
425
708
378
401
1888
1337
944
1195
425
2360
1227
535
606
425
299
283
378
503
503
378
4216
1730
1353
708
472
787
551
362
417
810
1463
2171
393
2202
2202
551
897
1549
472
944
1180
551
283
724
1101

900
711
1046
732
3640

2061

1255
1569
732
377
962
1464

27,0
21,5
31,5
22,0
107,0
31,5
20,0
15,0
27,5
22,5
39,0
15,0
39,0
27,5
17,0
25,0
15,0
16,0
75,0
47,0
37,5
42,0
17,0
94,0
47,0
21,5
21,5
15,0
10,5
11,5
15,0
20,0
20,0
13,5
149,0
69,0
53,0
28,0
16,5
31,5
22,0
12,0
14,5
28,5
50,0
84,0
15,5
87,5
87,5
22,0
31,5
54,5
16,5
37,5
47,0
22,0
11,5
25,5
44,0

¢ produktu

31200001
31010001
49370001
31820001
35460001
34290001
31720001
60200146
31020001
60201640
35270001
31730001
60200147
41510005
34410001
31050001
31380001
31810001
38900001
31030001
31780001
35430001
34380001
31040001
31750001
60200148
49400001
31450001
60202866
60200879
37140001
41840001
31740001
60200149
31100001
31790001
31580001
35420001
34050001
38910001
31760001
60200150
31350001
31710001
60200151
31060001
49530001
34390001
60200524
31370001
34270001
31190001
31600001
49310001
31080001
31460001
34280001
31690001
60203244

AromaTouch

Balance

Breathe w Cardamom
Breathe Touch™
Breathe Respiratory Drops
Breathe™ Vapor Stick
Cheer™

CheerTouch

Citrus Bliss

Citrus Trio

Clary Calm Roll on (Solace)
Console™
ConsoleTouch

DDR PRIME

DDR Prime softgels
Deep Blue

Deep Blue Roll on
Deep Blue Touch™
Deep Blue Rub
DigestZen/ZenGest
DigestZen Touch™
DigestZen Softgels
DigestTab™

Elevation

Forgive™
ForgiveTouch

HD Clear Roll On
Holiday Joy

Holiday Peace

Hope blend
Immortelle

In Tune

Motivate™
MotivateTouch

On Guard

On Guard Touch™

On Guard Beadlet

On Guard+ Softgels
On Guard Protecting drops

On Guard Natural W Toothpaste

Passion™

PassionTouch

PastTense® Roll-On
Peace™

PeaceTouch

Purify

Serenity

Serenity Sleep Aid Softgels
Serenity Combo Pack

Slim and Sassy/Smart and Sassy

Slim and Sassy Softgels
TerraShield

TerraShield spray

Tri Ease Softgels
Whisper

Zendocrine
Zendocrine Softgels
Sample Trio (B, OnG, DZ)
Yoga collection

e Esencialni olejové smési / produkty z nich
| Ndzev produktu

Voriavy dotek (masazni smés)
Rovnovaha (uzemnéni)
Dychani s kardamomem
roll-on Breathe

Bonhony s Breathe

Breathe tyCinka

Povzbuzeni

Povzbuzeni Touch

Citrusové blaho (osvézujici)
Trojice citrust

Utécha (hormonalni rovnovaha pro Zeny)
Utécha

Utécha Touch

Bunécna detoxikace

Bunécna detoxikace
ZKlidnéni (Uleva od bolesti)
Zklidnéni (Uleva od bolesti roll on)
roll-on Deep Blue

Krém s Deep Blue

Smés na zazivani

roll-on DigestZen

Traveni gelové kapsle

Tablety Digest

Povzneseni (radost)
Odpusténi

Odpusténi Touch

Cista plet (lokalni aplikace na problémova mista)
Vidnocni smeés (sezonni nabidka)
Vdnocni mir (sezénni nabidka)
Parfém Hope

Nesmrtelny (proti starnuti)
Naladéni (soustiedéni)
Motivace

Motivace Touch

Na strazi (ochrana)

roll-on On Guard

On Guard koralky

On Guard gelové kapsle

On Guard bonbdny

On Guard pfirodni bélici pasta na zuby
Vasen

Vasen Touch

Konec napéti (stres)

Peace Mir

Mir Touch

Ocisténi

Klid (zklidnéni)

Serenity kapsle na spani
Dvojice produktdi na spani
Stihla a Sik (metabolismus)
Stihl4 a ik (metabolismus)
Pozemsky Stit (repelent)
Pozemsky stit (repelent)
citron levandule méta

Sepot (parfém)

Detoxikace

Detoxikace

Trojice vzorki (B,0nG,Dz)

3 smési pro jogu

MnozZstvi | Ndkup |

15ml
15ml
15ml
10ml
30 ks
12,5g
Sml
10ml
15ml
3x5ml
10ml
Sml
10ml
30ml
60 kapsli
Sml
10ml
10ml
120ml
15ml
10ml
60 kapsli
100tabl
15ml
Sml
10ml
10ml
15ml
15ml
10ml
10ml
10ml
Sml
10ml
15ml
10ml
125 koralk
60 kapsli
30 ks
125g
Sml
10ml
10ml
Sml
10ml
15ml
15ml

15ml

90 kapsli
15ml
30ml

60 kapsli
5ml
15ml

60 kapsli
10 trojic
3x5ml

708
629
613
401
503
267
755
511
629
897
771
1133
755
1730
1573
944
1888
1258
944
944
629
613
425
1101
629
409
535
613
739
645
2360
975
692
472
944
629
393
708
425
244
1258
849
566
912
574
629
1195
637
1302
661
865
346
629
582
676
676
598
920
1510

Prodej |

949
837
816
533
669
356
1004
680

1674
1130

1213
764

1590
847
1732
879
1151

837
774

900
795
1224
2008

PV |
28,0

14,0

26,0

4,50

50,0



dOTERRA | cenik velkoobchodni a maloobchodni vkeeetné opx

e Essentials Oil Kits - Sady esencialnich olejt

¢. produktu

32580005
32730005
20570001
60206581
20980001
21130001
21120001
32140005
60206583
60206591
41790005
21190001
21140001
41900005
60020005
48068905
41880005

32790005
32800005
41780005
32190005
41190005
32180001
40010005
32680005
60206590
36280005
60200524
60200499
60200502
60200501
60206585
60206589

| Nézev produktu

AromaTouch T. Kit 7 baleni
AromaTouch T. Kit Professional (15ml)
AromaTouch T. Kit s kokosovym olejem
Athlete Care Kit

Athlete’s Kit

Athlete’s Kit 100x

Athlete’s Kit 10x

Beginner’s Trio (15ml)
Calm&Harmony

Changing Seasons

Deep Blue Kit

doTERRA TOUCH

Emotional Aromatherapy System
Empower Hosting Kit

Empower Hosting Kit Plus

Empower Kit 20x5ml w.orange
Essential Air Kit

Family Physician Kit

Family Physician Kit

Immune Booster Kit

Introductory Essential Oil kit /Audio CD
Introductory Essential Oil kit /Audio CD
Introductory Essential Oil kit /Audio CD (5ml)
Monthly Vitality Kit

Mood Management Kit

Relief&Revive

Salon essentials Hair Care System

Serenity Combo Pack (Serenity+Serenity softgels)
Spa Basics Kit

Spa Luxury Kit

Total DoTERRA Spa Kit

Tummy Support

Wellness Support

e Enrollement Kits - Registracni balicky

60206763
60207304
60207541
60207321
60207410
60207999
60207418
60207517
60207385

doTERRA Essentials Booklet + enrollement fee
AromaTouch Diffused Kit

Family Essentials and Beadlets Kit

Home Essentials

Cleanse and Restore kit (Slovak)

Natural Solutions Kit (Slovak)

0il Collection Kit

Business Leader Kit (Slovak)

Essential Aromatics Diffused Kit

Masazni sada AromaTouch X
Sada Aromatouch profi- 8x15ml+kokosovy olej 11 produktli
Masazni sada AromaTouch 8x5ml+l
Sada péce o sportovce Tks
Sada pro sportovce 1
Sada pro sportovce 100sad
Sada pro sportovce 10sad
citron, mata, levandule 3
Klid a harmonie 8ks
Proména rocnich dob Tks
Deep Blue sada 1
sada 9 kus( roll-on fedéné 9ks
Sada emocni aromaterapie bks
1xEmpower kit, 1x zenbow difuser, 1x Intro kit 3
1xEmpower kit plus, 1x zenbow difuser, 1x Intro kit

Baleni 20x 5ml Wild orange 20
Sada Esencidlni vzduch difuzér + ét. Oleje Intro Kit + 1
Mood Kit + White Fir + Wild orange

Rodinny Iékar (10x5ml) 10x5ml
Rodinny lékar (7x) 7
Posileni imunity 7
Uvodni sada(citron, méta, levandule) 6sad
Uvodni sada(citron, méta, levandule) 10sad
citron, mata, levandule 3x5ml
LLV, TerraZyme, PastTense, OnGuard 4ks
Balance, Citrus Bliss, Elevation, Serenity 4ks
Ulevaa oziveni Sks
Sada péce ovlasy 1
Dvojice produktdi na spani 2ks
Zakladni péce o télo 2ks
Luxusni péce o télo 3ks
Kompletni sada péce o télo 10ks
Podpora traveni Sks
Podpora zdravi bks
Informacni brozura+registrace 1
AromaTouch s difuzérem 1
Rodinné esence + beadlety 1
Z&klad domécnosti 1
Ocista a obnova 1
Reseni z prirody 1
Balicek véech oleju 1
Manazersky balicek 1
Emocni aromaterapie+difuzér 1

16988
6607
2831
4279
2407

225065

23312
1321
4043
3901
3461
5159
4876
2360
2517
1101
5506

3303
18876
2989
3146
4562
598
4404
3146
4192
2281
1447
661
1321
2737
3036
3689

629
4672
3618
7079
7794
17869
54756
72531

6088

Obsah | Ndkup | Prodej |

22595
8787
3766
5690
3201

299336

31005
1757
5377
5188
4603
6862
6485
3138
3347
1464
7322

4393
25105
3975
4184
6067
795
5858
4184
5575
3034
1925
879
1757
3640
4038
4906

837
6214
4812
9414
10366
23766
72826
96466

8096

PV |

637,5
239,0
106,5
162,5
71,5
6044,0
659,5
52,5
151,5
140,0
110,0
167,0
157,0
25,0
25,0
10,0
150,0

118,0
650,0
100,0
99,5
110,0
15,0
149,5
112,5
145,5
76,0
45,5
16,0
35,5
70,5
106,0
135,5

0,0
110,0
115,0
224,5
192,5
447,0

1452,5
1855,5
160,0

e Prislusenstvi a potieby pro konzultanty

¢. produktu

44580000
47030001
30260001
50110000
44360000
34100001
32120000

| Ndzev produktu

Black Canvas Bag

Cap stickers

Fractionated Coconut Oil

Keychain with 8 vials (black)
Keychain with 8 vials (purple)

Vegie Caps

Wooden Box with Logo Holds 25 Oils

e Samples - Vzorky

32100005
31650001
31690001
38950001
39000001
36390001

Sample vials 2ml

Sample Trio - Peppermint, Melaleuca, Lavender
Sample Trio - Breathe, OnGuard®, DigestZen®
Deep Blue Samples

On Guard Toothpaste Samples
Shampoo and Conditioner Sample 10 pack

TaSka na oleje - cerna (na 66 olejtl)
Samolepky s ndzvy olejti na vicka
Frakcionizovany kokosovy olej
Klicenka s 8 (2ml) lahvickami (Cerna)
Klicenka s 8 (2ml) lahvickami (fialova)
Vegetarianské kapsle

Drevény box na 25 olejli

Sada lahvicek 2 ml
Trojice vzorkd (PM,L)
Trojice vzork(i (B,0nG,Dz)
Krém s Deep Blue vzorky

On Guard pfirodni bélici pasta na zuby vzorky

10 vzorkd Samponu a kondicionéru

e OnGuard products - Produkty s OnGuard

38910001
41910005
39000001
38010001
38020005
38030000
38040005
38070005
38140001
39020001
60200142
31580001
35420001
34050001

On Guard Natural W Toothpaste

On Guard Natural W Toothpaste (3 pack)
On Guard Toothpaste Samples

On Guard Foaming Hand Wash

0On Guard foaming Hand Wash

0On Guard foaming dispenser

On Guard foaming dispenser

On Guard Foaming Hand Wash + 2 dispensers
On-Guard Cleaner Concentrate
On-Guard Laundry Detergent

On Guard Touch™

On Guard Beadlets

On Guard+ Softgels

On Guard Protecting Throat Drops

On Guard pfirodni bélici pasta na zuby
On Guard pfirodni bélici pasta na zuby (3ks)
On Guard pfirodni bélici pasta na zuby vzorky

Mydlo na ruce s On-Guard
Mydlo s On-Guard

Dévkovat

Dévkovat

Mydlo s On-Guard + 2 davkovace
Cistict koncentrét s On-Guard
Praci gel s On-Guard

roll-on On Guard

On Guard koralky

On Guard geloveé kapsle

On Guard bonbony

¢ Deep Blue products - Produkty s Deep Blue

20980001
31050001
41790005
60200144
38900001
38950001
60200145

Athlete’s Kit

Deep Blue 5ml

Deep Blue Kit

Deep Blue Roll on 10ml
Deep Blue Rub

Deep Blue Rub Samples
Deep Blue Touch™ 10ml

e Diffusers - Difuzéry

33300005
33330000
33160005
33150005
33110005
60204449

Cloud™ Diffuser - EU Plug
Cloud™ Nozzles

Lotus Diffuser

Petal Diffuser

Zenbow Diffuser

Lumo Diffuser

Sada pro sportovce

ZKlidnéni (Uleva od holesti)

Deep Blue sada

ZKlidnénf (Uleva od bolesti roll on)
Krém s Deep Blue

Krém s Deep Blue vzorky

fedény roll-on Deep Blue

Difuzér Cloud

Trysky k difuzéru Cloud
Difuzér Lotus

Difuzér Petal

Difuzér Zenbow
Difuzér Lumo

Obsah | Ndkup | Prodej |

1

larch
115ml

1

1

160 caps.
1

72ks
10 trojic
10 trojic
1ks
10ks
10ks

125g

3 baleni
10ks
473 ml

dvojité baleni

1

3

142
355ml
947 ml
9ml
125
60

30

5ml

10ml
120ml

10ml

[ SN NS

944

19
440
189
189
126
378

472
661
920
189
110
252

244
676
110
503
912

63
157
566
393
889
629
393
708
425

2407
944
3461
1888
944
189
1258

2942

315
2737
1227
1730
2013

1255
25
586
251
251
167
502

628
879
1224
251
146
335

324
900
146
669
1213
84
209
753
523
1182
837
523
941
565

3201
1255
4603
2511
1255

251
1674

3912

418
3640
1632
2301
2678

PV |

20,5
0,0
15,5
0,0
0,0
0,0
0,0

O O OO oo

4,5
10,0

0,0
18,0
33,0

0,0

0,0
17,5
10,5
22,0
22,0
13,0
22,5
12,0

71,5
37,5
110,0
70,0
35,0
0,0
44,5

44,5

0,0
42,0
13,0
30,5
45,0



dOTERRA | cenik velkoobchodni a maloobchodni vie veetnz o

¢ Wellness - Potravinové dopliiky
| Ndzev produktu

¢. produktu

d20650001

d20640001

34180001
34310001
34200001
34350001
34360001
34500001
34380001
35430001
35040001
35320001
40760005
34410005
35160001
35220005
34420001
34390001
34270001
60120001
35110001
49310001
35240001
35250005
35260001
35120001
34280001

Daily Nutrient Pack

(Microplex MVp, XEO MEGA)
MZete k nému vybrat az 2 z ndsledujicich
zlevnénych produkti Mito2Max
Deep Blue Polyphenol Complex
New Lifelong Vitality Pack
MZete k nému vybrat az 2 z ndsledujicich
zlevnénych produkti Mito2Max
Deep Blue Polyphenol Complex
Alpha CRS+

XEO Mega

Microplex VMz

Mito2Max

Deep Blue Polyphenol Complex
A2Z chewable

DigestTab™

DigestZen Softgels

GX Assist

1Q Mega

1Q Mega + A2Z Chewables
Novo Prime Liquicaps

PB Assist +

PB Assist + GX Assist

PB Assist junior

Serenity Sleep Aid Softgels

Slim & Sassy Sofgels
TerraGreens

TerraZyme

Tri Ease Softgels

Woman'’s Bone Nutrient
Woman's Health LRP Kit
Woman'’s Phytoestrogen
Zendocrine (Supplement)
Zendocrine Softgels

e Slim&Sassy produkty

35180001
35200001
35440001
60200657
40770005
35290005
20270005
35280005
34150001
34330001
34370001
34340001
20900001

Trim Shake Vanilla

Trim Shake Chocolate

Trim Shake V Shake

Trim Shake Orange Cream

Trim Kit Choc+Van

Trim Kit Vanilla

Trim Kit Vegan

Trim Kit Chocolate

Slim&Sassy control Instatant Drink Mix

Slim&Sassy control Bars — Apple Cinnamon

Slim&Sassy control Bars - Apricot
Slim&Sassy control Bars - Lemon
Slim&Sassy control Bars Apple Cinnamon,
Apricot, Lemon

Obsah |
Balik denni vyzivy ((Microplex Mvp, XEO MEGA) 2 produkty
Komlex pro energii a vydrz 60 kapsli
Deep Blue polyfenolovy komplex 60 kapsli
Alpha CRS+,EQ Mega, Microplex VMz (protizanétlivy 3 produkty
pripravek, bunécna detoxikace, Omega 3, mikroelementy)
Komlex pro energii a vydrz 60 kapsli
Deep Blue polyfenolovy komplex 60 kapsli

Cellular Vitality Complex (protizanét. pripr, bunéénd ocista) 90 kapsli

Essential Oil Omege Complex (komplex olejt s Omega 3) 120 kapsli
Micronutrient Complex (komplex mikroelement) 120 kapsli
Komlex pro energii a vydrz 60 kapsli
Deep Blue polyfenolovy komplex 60 veg. kapsli
A2Z bonbony 60 kapsli
Tablety Digest 100tabl
Traveni 60 kapsli
Gl Cleansing Formula (oCista strev) 60 kapsli
Omega 3 (rybi olej) 150 ml
2 produkty
Bunécnd detoxikace 60 kapsli
Probiotic Defense Formula (probioticky pripravek) 30 kapsli
2 produkty
Pb Assist pro déti 30 sackd
Serenity kapsle na spani 60 kapsli
Slim and sassy v kapslich 90 kapsli
smés zeleniny, ovoce, superpotravin a EO 300g
Digestive Enzyme Complex (komplex travicich enzymd) 90 kapsli
citron levandule mata 60 kapsli
Viyziva pro kosti 120 kapsli
(Phytoestrogen, Bone Nutrient, Clary Calm 10 ml 3 produkty
Fytoestrogen komplex 60 kapsli
Detoxifika¢ni komplex 60 kapsli
Detoxikace 60 kapsli
Slim and Sassy- vanilka 40 davek
Slim and Sassy- ¢okolada) 40 davek
Slim and Sassy —vegan 40 davek
Pomerancovy krém 40 davek
4 Slim and Sassy, 1 Choc, 1 Van TrimShake
4 Slim and Sassy, 2 Van TrimShake
4 Slim and Sassy, 2 Vegan TrimShake
4 Slim and Sassy, 2 Choc TrimShake
Slim&Sassy contol instantni napoj 30ks
Slim and Sassy control tycinky- jablko skofice 10 tycinek
Slim and Sassy control tycinky- merunka 10 tycinek
Slim and Sassy control tycinky- citron 10 tycinek
Slim and Sassy control tycinky- jablko skorice, 3 baleni

merunka, citron

Ndkup | Prodej | PV |

2045

912
912
2517

912
912
1888
1447
1022
1369
1699
582
425
613
975
1070
1447
1573
975
1730
802
637
865
1133
1101
582
472
1966
1101
692
598

1101
1101
1101
1337
4404
4404
4404
4404
1730

629

629

629
1699

2720

1213
1213
3347

1213
1213
2511
1925
1360
1820
2259

774

565

816
1297
1423
1925
2092
1297
2301
1067

847
1151
1506
1464

774

628
2615
1464

921

795

1464
1464
1464
1778
5858
5858
5858
5858
2301

837

837

837
2259

53,0

8,00
8,00
65,50

8,00

8,00
72,50
50,00
38,00
47,50
58,50
16,50
10,50
17,00
37,00
33,50
35,50
59,00
37,00
64,50
22,50
18,50
30,00
32,00
42,00
20,50
12,50
66,00
42,00
25,00
21,50

26,50
26,50
26,50
27,50
135,50
135,50
135,50
135,50
50,00
16,00
16,00
16,00
54,00

e Throat Drops/Beadlets - Bonbdny a kuli¢ky s esencialnimi oleji

¢. produktu

35460001 Breathe Respiratory Drops
31580001 On Guard Beadlet
34050001 On Guard Protecting Drops
31570001 Peppermint Beadlet

| Ndzev produktu

e Skin Care - Péce o télo kosmetika

34290001
37500001
36130001
60110001
38900001
37490001
37480001
30260001
37510001
60200498
36170001
37540001
37550001
37530001
37570001
37450001
37420001
38010001
38020005
38030001
38040005
38070005
37460001
37470001
36140001

Breathe™ Vapor Stick

Citrus Bliss Hand Lotion

Citrus Bliss Invigorating Bath Bar
Correct-X

Deep Blue Rub

Detoxifying Mud Mask
Exfoliating Body Scrub
Fractionated Coconut Oil
Updated Hand & Body Lotion
Hand and Body Lotion 3

Healing Hands Lotion w/ Rose Oil
Lip Balm Tropical

Lip Balm Herbal

Lip Balm Original

Lip Balm 3 pack

Moisturizing Bath Bar

Natural Deodorant

On Guard Foaming Hand Wash
On Guard foaming Wash

On Guard foaming dispenser

On Guard foaming dispenser

On Guard Foaming Wash + 2 dispensers
Refreshing Body Wash
Replenishing Body Butter
Serenity Calming Bath Bar

e Essential Skin Care - Esencidlni péce o plet

37030001
37010001
37160001
37050001
37020001
37340001
37040001
37230001
37070001
37060001
37250001
37240001

Anti-Aging Moisturizer

Facial Cleanser

Hydrating Cream

Invigorating Scrub

Pore Reducing Toner

Reveal Facial Systém

Tightening Serum

Classic Skin Care Kit

Skin Care system with anti-Aging Moisturizer
Skin Care System with Anti-Aging Moisturizer (LRP)
Skin Care System with Hydrating cream

Skin Care System with Hydrating cream (LRP)

Obsah |
Bonhdny s Breathe 30ks
On Guard koralky 125 koralkd
On Guard bonbdny 30ks
Matové koralky 125 koralkd
Breathe tycinka 12,5¢
Krém na ruce Citrus Bliss
Koupelové mydlo ozivuijici Citrus Bliss 113g
Hojiva mast 15ml
Krém s Deep Blue 120ml
Detoxikacni jilova maska
Telovy peeling
Frakcionizovany kokosovy olej 115 ml
Télova emulze 200ml
Télové mléko 3 ks 3x200 ml
Krém na ruce s es. olejem z riize 200 ml
Tycinka na rty tropicka
Tycinka na rty bylinna
Tycinka na rty plvodni
Baleni 3 tycinek
Zvlaénujici mydlo
Prirodni deodorant 50g
Mydlo na ruce s On-Guard 473 ml
Mydlo s On-Guard dvojité baleni
Davkovat 1
Davkovat 3
Mydlo s On-Guard + 2 davkovace 142
Osvezujici sprchovy gel
Télové maslo
Koupelové mydlo zklidrujici Serenity 113g
Zvihujici krém proti starnuti 50 ml
Pletova voda istici 120 ml
Hydratacni krém 50ml
Ozivujici peeling 75ml
Pletova voda tonovac, stahujici pory 120 ml
Regeneracni peeling 2x50ml
Stahujici sérum 30ml
Kompletni sada péce o plet 11ks
S krémem proti starnuti 4ks
s krémem proti starnuti (LRP) 5ks
S hydratacnim krémem 4ks
S hydratacnim krémem (LRP) 5ks

Ndkup | Prodej | PV |

503
393
425
362

267
228
189
378
944
456
613
440
393
1007
472
189
189
189
440
220
267
503
912
63
157
510
417
551
189

1007

503
1007

503

503
1793
1416
7 236
2989
2989
2989
2989

669
523
565
481

356
303
251
502
1255
607
816
586
523
1339
628
251
251
251
586
293
356
669
1213
84
209
678
554
732
251

1339

669
1339

669

669
2385
1883
9624
3975
3975
3975
3975

14
13
12
12

5,5
5,5
5,0
12,0
35,0
13,5
16,5
15,5
14,0
25,5
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,5
5,5
18,0
33,0
0,0
0,0
17,5
11,0
16,5
5,0

37,5
19,0
37,5
19,0
19,0
65,5
53,0
240,5
104,0
104,0
104,0
104,0



dOTERRA | cenik velkoobchodni a maloobchodni vke veetns o

e \Verage™

¢ produktu | Ndzev produktu Obsah | Nékup | Prodej | PV |

37380001 Verage Facial Cleanser Cistici gel 60 ml 865 1151 31,0
37390001 Verége Facial Toner Pletové tonikum 50 ml 771 1025 27,5
37400001 Verage Immortelle Hydrating Serum Hydratacni sérum s Immortelle 15ml 2092 2782 75,0
37410001 Verage Moisturizer Hydratacni krém 30 ml 865 1151 31,0
42690001 Verage Skin Care Collection Celd sada Verage 4ks 3775 5021 1200

® HD Clear - Kosmetika na problematickou plet

49420001 HD Clear Foaming Face Wash HD Cistici péna na oblicej 50 ml 771 1025 24,5
49400001 HD Clear 10 ml roll on (Clear Skin) Cista plet (smés es.olejil) 10 ml 535 711 17,0
49410001 HD Clear Facial Lotion Pletové mléko 50 ml 1258 1674 40,0
42700005 Facial Kit/Sada s HD clear rollonem Sada s HD Clear roll-onem 3 polozky 1542 2050 49,0

¢ Salon Essentials®- Péce o vlasy

36220001 Salon Essentials Protecting Shampoo Salon ochranny $ampon 250ml 598 795 21,5
36240005 Salon Essentials Protecting Shampoo 2-Pack Salon ochranny sampon 2ks 2 865 1151 23,5
36230001 Salon Essentials Smoothing Conditioner Salon kondicionér 250ml 692 921 25,5
36250005 Salon Essentials Smoothing Conditioner 2-Pack  Salon kondicionér 2ks 2 944 1255 27,0
36260005 Shampoo and Conditioner Sampon a kondicionér 2 912 1213 26,5
49050001 Salon Essentials Root to Tip Serum Regeneracni vlasové sérum 30ml 944 1255 36,5
36270001 Healthy Hold Glaze Gel na vlasy 120ml 551 732 16,5

36280005 Salon Essentials Hair Care System Sada péce o vlasy 1 2281 3034 76,0



